
1 

KUPNÍ SMLOUVA  

uzavřená dle § 2079 a násl. občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů mezi: 

 

Kupující  Královéhradecký kraj 

IČO    708 89 546 

se sídlem  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

zastoupen   Petr Koleta, hejtman kraje 

bankovní spojení  Komerční banka Hradec Králové 

číslo účtu  27-2031110287/0100 

dále také jako „kupující“ a 

 

Prodávající                  Muzea Servis, spol. s r.o. 

Obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně pod spisovou 

značkou C 85487  

IČO   03570762 

DIČ   CZ03570762 

se sídlem  Žebětínská 952/47, 62300 Brno 

zastoupen  Ing. Petr Petkovský, jednatel 

bankovní spojení  ČSOB 

číslo účtu  323755598/0300 

 dále také jako „prodávající“ a 

Prodávající a kupující jsou dále označeni rovněž jako „smluvní strana“ či společně jako „smluvní 
strany“. 

Preambule 

1. Tato smlouva se uzavírá v souladu se zadávací dokumentací kupujícího, a to na základě výsledku 

veřejné zakázky na dodávky s názvem „Rozšíření expozice v Archeoparku 

Všestary – Interiér II“ (dále jen „veřejná zakázka“), zadané v otevřeném nadlimitním řízení dle 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen „ZZVZ“), která 

byla oznámena ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem Z2025-004566 (dále jen 

„veřejná zakázka“), a dále v souladu s vlastními technickými podmínkami předmětu koupě, 

které tvoří přílohu č. 1 této smlouvy – technická specifikace zboží, a s oceněným soupisem 

dodávek, který tvoří přílohu č. 2 této smlouvy, dle nabídky prodávajícího podané v rámci veřejné 

zakázky.  

2. Prodávající prohlašuje, že je přímo či prostřednictvím svých poddodavatelů držitelem všech 

potřebných oprávnění a povolení k realizaci předmětu kupní smlouvy a že disponuje 



 2 

vybavením, zkušenostmi a schopnostmi potřebnými k včasné a řádné realizaci předmětu této 

smlouvy. 

3. Prodávající dále prohlašuje, že před podáním nabídky na plnění veřejné zakázky realizované 

touto smlouvou prověřil, že předložené podklady týkající se předmětu smlouvy nemají zjevné 

vady a nedostatky, neobsahují nevhodná řešení, materiály a technologie, a že zboží je tak možno 

dodat za jím nabídnutou smluvní cenu uvedenou v článku III. této smlouvy. 

I. 

Předmět smlouvy 

1.1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje kupujícímu odevzdat předmět koupě a umožnit mu 

nabýt vlastnické právo k následujícímu vybavení pro dokončenou stavbu „Rozšíření expozic 

v Archeoparku Všestary“ (dále též jen „zboží“) a kupující se na základě této smlouvy zavazuje 

zboží převzít a zaplatit prodávajícímu za dodané zboží kupní cenu specifikovanou v čl. III. této 

smlouvy. Dodávka zahrnuje dodání vnitřního vybavení – interiéru, tj. recepční pult, zásuvkové 

kontejnery, židle, vitríny na suvenýry, proudové vitríny, kruhová pohovka, pracovní stoly, 

regály, věšáky, atd. dle specifikace v projektové dokumentaci vč. poskytnutí souvisejících 

služeb (dále jen „zboží“ nebo „interiér“) včetně dohodnutých záručních podmínek. Součástí 

plnění je i doprava zboží, jeho montáž, instalace na místo určení dle pokynů zadavatele.  

Zadavatel netrvá na přesných rozměrech uvedených v PD, povolená tolerance je max. ± 5 cm pro 

volně stojící vybavení. U položky č. 11 kruhová pohovka je povolena rozměrová tolerance max. 

± 10 %. Uvedené rozměry, především vestavných prvků, závisí na zaměření skutečného stavu a 

jsou povoleny odchylky. Bude vyhotovena dílenská dokumentace dle čl. 2.1 této smlouvy, která 

bude odsouhlasena autorským dozorem a objednatelem. Položky, pro které nebude 

zpracovávána dílenská dokumentace, tj. položky dodávané jako hotové standardní výrobky, 

budou dodány podle technických či produktových listů nebo technického popisu výrobků, které 

byly předloženy v rámci nabídky.  

1.2. Přesná specifikace zboží je uvedena v příloze č. 1, v příloze č. 2 a v příloze č. 5 této smlouvy. 

Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu zboží způsobem dle článku II. této smlouvy. 

1.3. Předmět plnění dále zahrnuje: Zpracování kompletní technické a provozní dokumentace 

obsahující uživatelské příručky k dodávanému zboží včetně doporučení postupu údržby, 

příslušné atesty, certifikáty a prohlášení o shodě k dodanému zboží. Veškerá dokumentace bude 

vypracována a předána v písemné podobě (ve 3 paré) a jeden krát v elektronické podobě ve 

formátu PDF. 

1.4. Prodávající se zavazuje dodat zboží originální, nové, nerepasované a nepoužité. Prodávající se 

zavazuje dodat kupujícímu zboží s odbornou péčí, v kvalitě, jež bude v souladu s touto 

smlouvou a v souladu s veškerou dostupnou dokumentací (poskytnutou prodávajícím) 

příslušnými platnými právními předpisy a technickými, kvalitativními či jinými normami, a to 

jak v České republice, tak i v zemi výrobce zboží.  

1.5. Kupující prohlašuje, že stavební připravenost v době uzavření této smlouvy je nastavena jako 

tzv. výchozí připravenost (dle projektové dokumentace) a bude kupujícím upravena podle 

konkrétních potřeb a požadavků dodávaného zboží. 



 3 

1.6. Prodávající do 14 kalendářních dnů od podpisu této smlouvy předloží kupujícímu přesné 

technické parametry určující stavební připravenost pro dodávané zboží (přesné rozměry zboží, 

stavební připravenost pro napojení na rozvody technických zařízení budov, případně další 

nezbytné parametry). 

1.7. Prodávající prohlašuje, že zboží či doklady, se kterými bude zboží dodáno, nebudou porušovat 

ani nebudou mít za následek porušení jakéhokoliv práva duševního vlastnictví či jiného práva 

třetích osob.   

1.8. Předmět této smlouvy je součástí projektu IROP 2, výzva č.33. – Muzea, registrační číslo   

CZ.06.04.04/00/22_033/0000402 pod názvem projektu „Rozšíření expozice v Archeoparku 

Všestary“. 

1.9. Vzhledem k spolufinancování díla z programového financování IROP 2, výzva č. 33 – Muzea 

budou oficiální dokumenty (faktury, předávací protokoly apod.) obsahovat název projektu 

„Rozšíření expozice v Archeoparku Všestary“ a registrační číslo: CZ.06.04.04/00/22_033/0000402. 

II. 

Podmínky dodání 

2.1 Prodávající se zavazuje předat zboží dle čl. I. Kupujícímu do 12 týdnů od doručení výzvy 

k zahájení plnění od kupujícího. Výzva k plnění bude učiněna nejpozději do 1 roku od nabytí 

účinnosti této smlouvy. Pokud tato výzva nebude učiněna ve lhůtě podle věty první, smlouva 

bez dalšího zaniká. 

Kupující zároveň stanoví dílčí závazný termín dodávky – uzlový bod následovně: 

Předložení dílenské dokumentace (s maximální lhůtou na odsouhlasení 10 dnů): do 2 týdnů od 

doručení písemné výzvy k zahájení plnění. 

2.2  Místem dodání je Archeopark Všestary o.p.s., č.p. 238, 503 12 Všestary. O konkrétním termínu a 

času dodání musí prodávající informovat pověřené pracovníky kupujícího minimálně 3 pracovní 

dny předem. O předání zboží prodávajícím a jeho převzetí kupujícím se strany zavazují sepsat 

Předávací protokol, dle závazného vzoru uvedeného v příloze č. 3 této smlouvy. Předávací 

protokol bude vždy podepsaný pověřeným zástupcem prodávajícího a dvěma pověřenými 

osobami na straně kupujícího: 

Pověřeným zástupcem prodávajícího je: , tel.: , email: 

  

Pověřenými zástupci kupujícího jsou: 

(i)   nebo; 

(ii)   

(iii)  e-mail: 

– zástupce uživatele objektu 

(iv)  - osoba 

vykonávající technický dozor stavebníka 

  



 4 

2.3 Za řádné předání zboží se považuje: 

a) jeho dodání na místo dodání specifikované v předchozím odstavci 2. 3. této smlouvy; a 

b) montáž, instalace, uvedení do provozu včetně ověření jeho funkčnosti, provedení všech 

provozních testů a předepsaných kontrol a zkoušek dle příslušné platné právní úpravy, 

ověření deklarovaných technických parametrů, atestů, certifikátů, prohlášení o shodě. 

c) veškerá potřebná koordinace a vstřícná součinnost prodávajícího s dalšími dodávkami, 

především stavebními pracemi zadavatele v místě plnění dle požadavků pověřených 

osob na straně zadavatele (zástupce TDS, zástupce generálního dodavatele hlavní stavby, 

uživatel, aj.); 

d) zaškolení určených zaměstnanců uživatele v obsluze, v rámci kterého budou seznámeni 

se správou a řádným užíváním dodaného vybavení a zboží; 

e) udržování pořádku v místě plnění a po skončení zabudování a dodání předmětu veřejné 

zakázky provést úklid místa plnění a uvést ho do původního stavu.  

f) odvezení z místa dodání zboží veškerých obalů a balících materiálů, v nichž bylo zboží 

zabaleno a zajistit jejich ekologickou likvidaci v souladu s právními předpisy. Prodávající 

zajistí na svoje náklady ekologickou likvidaci veškerých odpadů vzniklých v souvislosti 

s jeho činností při vlastní dodávce a montáži a musí provést veškerá potřebná opatření k 

zajištění minimalizace škodlivých vlivů na životní prostředí; 

g) povinnost na své náklady všechny konstrukce a zařízení novostavby, které by mohly být 

při dodání zboží poškozeny nebo znečištěny, opatřit vhodným a účinným zajištěním 

(např. ochrannou folií) a toto bezprostředně po dodávce na vlastní náklady odstranit; 

h) další činnosti výslovně neuvedené, které jsou však s realizací plnění neoddělitelně 

spojeny a plnění bez nich není možné 

(vše dále též „předání zboží“). 

Kupující není povinen zboží převzít, zejména pokud prodávající nedodá funkční zboží 
v objednaném množství nebo druhovém složení, pokud zboží nebude v předepsané kvalitě a 
jakosti nebo bude dodáno v poškozeném obalu, nebo prodávající nedodá doklady nutné 
k převzetí a řádnému užívání zboží. Nepřevzetím zboží dle tohoto odstavce není kupující 
v prodlení s převzetím zboží. Prodávající má v takovém případě povinnost dodat bez zbytečného 
odkladu, nejpozději však do 2 týdnů ode dne, kdy kupující zboží či jeho část v souladu s touto 

smlouvou nepřevzal, zboží nové či dodat chybějící zboží v požadovaném množství, nebo 

chybějící doklady v souladu s touto smlouvou. V takovém případě se opakuje přejímací řízení 
v nezbytně nutném rozsahu, když povinnost prodávajícího dodat zboží je v takovém případě 
splněna až po jeho řádném předání. Nárok kupujícího na smluvní pokutu a náhradu škody 
v případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží není tímto ustanovením dotčen. 

2.4 Prodávající odpovídá za činnost svých poddodavatelů tak, jako by plnil sám. Prodávající je 
oprávněn použít jen ty poddodavatele, které uvedl ve své nabídce na plnění veřejné zakázky 
realizované touto smlouvou, nedojde-li k jejich změně v souladu s tímto odstavcem smlouvy. 

Změna poddodavatele, jehož prostřednictvím prodávající prokazoval svou kvalifikaci k plnění 
veřejné zakázky realizované touto smlouvou, je možná pouze ve výjimečných případech 
(nemůže-li poddodavatel v důsledku objektivně daných okolností plnit veřejnou zakázku 



 5 

v rozsahu, ve kterém se k jejímu plnění ve smlouvě s prodávajícím zavázal), a to se souhlasem 
kupujícího. Podmínkou souhlasu kupujícího se změnou tohoto poddodavatele je prokázání 
splnění příslušné části kvalifikace novým poddodavatelem. Změna ostatních poddodavatelů 
uvedených v nabídce prodávajícího je možná se souhlasem kupujícího, přičemž kupující není 
oprávněn souhlas se změnou těchto poddodavatelů bez závažného důvodu odepřít. 

2.5 Prodávající se zavazuje zajistit, že zboží nebude zatíženo výhradou vlastnického práva ve 
prospěch jakékoli třetí osoby. 

2.6 Prodávající zajistí na své náklady všechny konstrukce a zařízení novostavby, které by mohly být 
při dodání zboží poškozeny nebo znečištěny, opatřit vhodným a účinným zajištěním (např. 
ochrannou folií) a toto bezprostředně po dodávce na vlastní náklady odstranit. 

2.7 Prodávající zajistí na svoje náklady ekologickou likvidaci veškerých obalů vzniklých 
v souvislosti s jeho činností při vlastní dodávce a montáži a musí provést veškerá potřebná 
opatření k zajištění minimalizace škodlivých vlivů na životní prostředí. 

2.8 Prodávající se zavazuje zajistit v nezbytném rozsahu úklid po provedených instalacích, 
montážích a jiných činnostech při dodání zboží do místa dodání, včetně případného (mokrého) 
očištění dotčených povrchů. 

2.9 Prodávající se zavazuje při plnění této smlouvy dodržovat veškeré interní předpisy kupujícího, 
jakož i podmínky pro pohyb v místě dodání zboží, se kterými bude kupujícím předem seznámen. 
Prodávající poskytne potřebnou koordinaci a součinnost s dalšími dodávkami, případně 
stavebními pracemi v místě plnění dle požadavků pověřených osob na straně kupujícího. 

2.10 Prodávající se dále zavazuje dodržovat při plnění této smlouvy povinnosti stanovené Čestným 
prohlášením ke společensky odpovědnému plnění veřejné zakázky (dále též jen „Čestné 
prohlášení“, které předal prodávající kupujícímu při podání nabídky na tuto veřejnou zakázku. 
Prodávající se tímto prohlášením zavázal, že: 

bude-li s ním uzavřena smlouva na veřejnou zakázku, zajistí po celou dobu plnění veřejné 
zakázky: 

a) plnění veškerých povinností vyplývající z právních předpisů České republiky, zejména pak z 
předpisů pracovněprávních, předpisů z oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti ochrany zdraví při 
práci, a to vůči všem osobám, které se na plnění veřejné zakázky podílejí,  

b) sjednání a dodržování smluvních podmínek se svými poddodavateli srovnatelných s 
podmínkami sjednanými ve smlouvě na plnění veřejné zakázky, a to v rozsahu výše smluvních 
pokut a délky záruční doby; uvedené smluvní podmínky se považují za srovnatelné, bude-li výše 
smluvních pokut a délka záruční doby shodná se smlouvou na veřejnou zakázku,  

c) řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům, kdy za řádné a včasné 
plnění se považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za plnění poskytnutá k 
plnění veřejné zakázky, a to vždy do 10 pracovních dnů od obdržení platby ze strany zadavatele 

za konkrétní plnění. 

2.12. Kupující je oprávněn plnění povinností vyplývajících z Čestného prohlášení kdykoliv kontrolovat, 

a to i bez předchozího ohlášení prodávajícímu. Je-li k provedení kontroly potřeba předložení 

dokumentů, zavazuje se prodávající k jejich předložení nejpozději do 2 pracovních dnů od 

doručení výzvy kupujícího. Výzva dle předchozí věty může být učiněna i e-mailem na kontaktní 

osobu prodávajícího. 

  



 6 

III. 

Kupní cena zboží 

3.1 Celková kupní cena zboží činí  

Celková cena v Kč bez DPH 1.371.470,00 

DPH samostatně 288.008,70 

Celková cena v Kč s DPH 1.659.478,70 

3.2.  Kupní cena je cenou nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou a je cenou konečnou zahrnující 

veškeré náklady a činnosti, k nimž je prodávající dle této smlouvy povinen, zejména dodání zboží 

do místa dodání vč. dopravy, instalace (montáž) zboží, instruktáž a uvedení do provozu.   

3.3. Kupní cena je zaplacena dnem odepsání příslušné částky ve prospěch účtu prodávajícího a pod 

variabilním symbolem uvedenými na faktuře.  

 

3.4. Prodávající je oprávněn vyúčtovat kupní cenu na základě daňového dokladu (faktury). Daňový 

doklad musí být vystaven v souladu s ust. § 28 a splňovat další náležitosti vedle náležitostí dle 

ust. § 29 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty (dále jen zákon o DPH), zejména pak 

musí obsahovat:  

· identifikaci prodávajícího a kupujícího, 

· den splatnosti, 

· označení peněžního ústavu a číslo účtu, ve prospěch, kterého má být provedena platba, 

konstantní a variabilní symbol, 

· odvolávka na tuto smlouvu, 

· číslo a název dotačního projektu, 

· razítko a podpis osoby oprávněné k vystavení účetního dokladu, 

· soupis příloh. 

 Fakturu je prodávající oprávněn vystavit až po řádném předání zboží způsobem dle odstavce 2.1, 
resp. 2. 2 této smlouvy. Součástí faktury bude vždy Předávací protokol o předání a převzetí zboží 
podepsaný pověřenými zástupci na straně prodávajícího a na straně kupujícího, postupem dle 
odstavce 2. 2 této smlouvy.  

 

3.5. V případě, že daňový doklad (faktura) nebude mít odpovídající náležitosti a přílohy dle 

předchozího odstavce, je kupující oprávněn zaslat ho ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu 

k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se zaplacením. V takovém případě počíná lhůta 

splatnosti běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněného či opraveného daňového 

dokladu (faktury). Daňový doklad (faktura) musí být vystaven v české měně. 

3.6.  Kupující neposkytne prodávajícímu zálohu na kupní cenu. 

3.7. Faktura je splatná do 30 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu na základě řádného protokolu 

o předání zboží podepsaného oběma smluvními stranami, a to na bankovní účet prodávajícího, 

uvedený na faktuře.  

3.8. Plátce je povinen ve lhůtě pro vystavení daňového dokladu vynaložit úsilí, které po něm lze 

rozumně požadovat, k tomu, aby se tento daňový doklad dostal do dispozice příjemce plnění. 



 7 

3.9.  Prodávající dále prohlašuje a potvrzuje, že k datu podpisu této smlouvy není označen správcem 

daně za nespolehlivého plátce a současně prohlašuje a zavazuje se za to, že veškeré bankovní 

účty jím uváděné při smluvním styku s kupujícím, již byly správci daně řádně oznámeny a jsou 

řádně zveřejněny v Registru plátců DPH v souladu se zákonem o dani z přidané hodnoty (dále 

jen „spolehlivý bankovní účet“). 

3. 10.    V případě, že se účet prodávajícího ukáže být jiným než spolehlivým bankovním účtem, nejedná 
se v případě vystavení faktury dle dohody smluvních stran o řádně vystavený daňový doklad ve 
smyslu této smlouvy a kupující je oprávněn takový daňový doklad odeslat zpět prodávajícímu 
k vystavení nového řádného dokladu. 

 

3.11.  Prodávající se zavazuje v případě, kdy nastane či se projeví jakákoli změna v prohlášení 

uvedeném v odstavci 3. 9. a/nebo nastane či se projeví jakákoli okolnost zakládající potenciální 

riziko ručení kupujícího za prodávajícím nezaplacenou daň ve smyslu zákona o DPH, bez 

zbytečného odkladu o takovéto skutečnosti písemně informovat kupujícího a dále se zavazuje 

zjednat co možná nejdříve nápravu tak, aby správce daně kupujícího z titulu ručení nevyzval 

k poskytnutí plnění za prodávajícího. 

3.12. Smluvní strany se dohodly, že pokud nastane jakákoli okolnost zakládající riziko vzniku ručení 

za nezaplacenou daň prodávajícího předpokládaná zákonem o dani z přidané hodnoty, zejména 

že prodávající bude označen v Registru plátců DPH správcem daně jako nespolehlivý plátce či 

prodávající bude žádat splnění závazku na jiný než spolehlivý bankovní účet, kupující je 

oprávněn nikoli však povinen využít institutu zvláštního způsobu zajištění daně ve smyslu ust. 

§ 109a zákona o dani z přidané hodnoty (či jakéhokoli jiného shodného či obdobného 

nahrazujícího institutu obsaženého v budoucích změnách příslušného právního předpisu) a 

zaplatit část svého závazku odpovídající výši daně z přidané hodnoty z konkrétního 

zdanitelného plnění na příslušný depozitní účet správce daně prodávajícího. Postup dle tohoto 

odstavce se považuje za řádné splnění závazků kupujícího uhradit sjednanou kupní cenu a 

souvisejících plnění dle této smlouvy. 

IV. 

Nebezpečí škody na zboží a vlastnické právo ke zboží 

4.1.  Vlastnické právo i nebezpečí škody na zboží přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem 

předání a převzetí zboží dle této smlouvy. 

Vyšší moc 

4.2. Prodávající neodpovídá za prodlení v plnění dodávek produktů a poskytování služeb, nebo za 

neplnění, způsobené nepředvídatelnými okolnostmi nebo příčinami, které nastaly nezávisle na 

jeho vůli a které ovlivnit není v jeho moci. Takovými okolnostmi se rozumí zejména války a 

revoluce, přírodní katastrofy, epidemie, karanténní omezení, stávky atd. 

V. 

Záruka za jakost a Odpovědnost za vady 

5.1. Prodávající poskytuje na zboží a všechny jeho součásti plnou záruku po dobu 24 měsíců, 

případně delší záruku, stanoví-li tak právní předpisy nebo výrobce zboží. Prodávající se 

zavazuje, že zboží si po dobu záruční doby zachová své vlastnosti vymezené touto smlouvou, 

zejména všechny vlastnosti uvedené v přílohách k této smlouvě.  



 8 

Záruční doba počíná běžet ode dne podpisu Předávacího protokolu o předání a převzetí zboží 

pověřenými zástupci obou smluvních stran postupem dle odstavce 2.1. a 2.2. této smlouvy. 

V případě převzetí zboží s vadami záruční doba neskončí dříve než uplynutím poskytnuté 

záruční doby (24 měsíců nebo delší) ode dne odstranění poslední vady zjištěné při převzetí zboží 

s vadami. Záruční doba se automaticky prodlužuje o dobu, která uplyne mezi uplatněním 

reklamace a odstraněním vady. Uvedená záruční doba se poskytuje také na práce a ty části zboží, 

které se stanou součástí zboží v důsledku provedení záručních oprav (tj. na vyměněné náhradní 

díly obalů zboží apod.). 

Během záruční doby je prodávající povinen bezplatně odstranit veškeré vady, které se na zboží 

vyskytnou, včetně bezplatných dodávek a výměny všech náhradních dílů a součástek.  

5.2. Vadou zboží se rozumí zejména odchylka v kvalitě dodávaného zboží nebo odchylka proti 

objednanému druhu, množství, vada obalu, ve kterém je zboží dodáváno a dále rovněž vada, 

která brání běžnému provozu zboží jako celku, či která brání provozu některé jeho samostatné 

části v diagnostickém či léčebném procesu a navazujících funkcí, nebo která natolik znesnadňuje 

užívání zboží, že jej kupující nemůže užívat obvyklým způsobem.  

5.3. Záruka se však nevztahuje na vady, které byly způsobeny nesprávným nebo neoprávněným 

zásahem do zboží kupujícím nebo třetí osobou, které byly způsobeny vnějšími okolnostmi, jež 

nemají původ ve zboží, které byly způsobeny nesprávným používáním nebo údržbou, nebo které 

byly způsobeny jinými okolnostmi, které nelze přičítat k tíži prodávajícího a/nebo zboží. 

Prodávající se dále zavazuje poskytovat kupujícímu během záruční doby potřebnou uživatelskou 

podporu a poradenskou činnost při odstraňování vad, problémů či nefunkčností, které se na 

zboží vyskytnou, a to též formou telefonických či e-mailových konzultací. 

Prodávající se zavazuje v době záruční doby provádět opravy vad zboží, provádět dodávky 

všech náhradních dílů a provádět standardní vylepšení zboží dle pokynů výrobce. 

5.4 Reklamace zboží a kontakty prodávajícího:  

5.4.1. Požadavek na odstranění vady zboží, která se vyskytne v záruční době, kupující uplatní 

u prodávajícího bez zbytečného odkladu po jejím zjištění, nejpozději poslední den 

záruční doby (dále jen „reklamace“). I reklamace učiněná kupujícím poslední den 

záruční doby se považuje za včas uplatněnou. V reklamaci kupující uvede popis vady 

nebo informaci o tom, jak se vada projevuje a způsob, jakým požaduje vadu odstranit. 

Kupující je oprávněn požadovat odstranění vady: 

· opravou, je-li vada tímto způsobem odstranitelná, nebo 

· dodáním nového plnění, je-li vada opravou neodstranitelná a jedná se vadu 

podstatnou, která brání v užívání věci nebo znemožňuje její užívání; nebo 

· slevou z ceny vadné věci, je-li vada opravou sice neodstranitelná, avšak tato vada 

není podstatná a nebrání ani neznemožňuje užívání věci.  

5.4.2. Prodávající tímto oznamuje kupujícímu následující kontaktní údaje, na kterých je 

povinen přijímat požadavky na reklamaci:  na tel. č. ,  

e-mail: . Pracovní doba prodávajícího musí zahrnovat časový úsek 

od 8.00 hod. do 17.00 hod. v pracovních dnech. Za okamžik uplatnění reklamace se 

považuje okamžik odeslání emailové zprávy na výše uvedenou emailovou adresu nebo 

telefonický hovor na výše uvedené číslo. Prodávající nenese odpovědnost za 



 9 

nedostupnost telefonní linky v případě, že dojde k výpadku poskytovaných 

telekomunikačních služeb a prodávající tuto okolnost kupujícímu prokáže. Kupující je 

oprávněn k telefonické reklamaci podpůrně nahlásit nefunkčnost či jinou vadu zboží též 

zasláním emailové zprávy na výše uvedenou emailovou adresu.  

5.4.3. V případě uplatnění reklamace zboží se prodávající zavazuje, že doba nástupu 

servisního technika na opravu bude maximálně do 24 hodin od uplatnění reklamace 

vůči prodávajícímu, a to do místa umístění vadného zboží.  Nástup servisního technika 

bude ve lhůtě dle předchozí věty uskutečněn v pracovní den mezi 8.00 – 17.00 hod. nebo 

do 12.30 hod. následujícího pracovního dne, pokud bude reklamace uplatněna v době po 

17.00 do 8.00 hodin příslušného dne, nebo pokud k nahlášení dojde v mimopracovních 

dnech. Za pracovní hodinu se považuje hodina, která spadá do časového rozmezí od 8.00 

hod. do 17.00 hod. v pracovních dnech. 

5.4.4. Jde-li o vadu odstranitelnou a nevyžadující použití náhradních dílů, zavazuje se 

prodávající tuto odstranit a uhradit veškeré související náklady nejpozději do 24 hodin 

od nástupu servisního technika na opravu. V případě, že je nutné použití náhradních 

dílů, které má prodávající k dispozici, zavazuje se prodávající odstranit vadu nejpozději 

do 72 hodin od nástupu servisního technika na opravu. Pakliže je nutné dodat náhradní 

díly ze zahraničí, není prodávající v prodlení, odstraní-li závadu ve lhůtě do 10 

pracovních dnů počítaných od nástupu servisního technika na opravu.  

5.4.5. V případě, že charakter, závažnost a rozsah vady neumožní lhůtu k odstranění vady 

prodávajícímu splnit, může být písemně dohodnuta přiměřeně delší lhůta. 

5.4.6. Ukáže-li se reklamovaná vada jako neodstranitelná, zavazuje se prodávající bez 

zbytečného odkladu o této skutečnosti informovat kupujícího a v případě, že se jedná o 

vadu natolik podstatnou, která brání v užívání věci nebo znemožňuje její užívání, 

zavazuje se prodávající dodat kupujícímu v co nejkratším termínu bezplatně nové 

bezvadné zboží, nejpozději však do 10 týdnů ode dne uplatnění reklamace u 

prodávajícího a převést vlastnické právo k tomuto novému zboží na kupujícího. Nové 

zboží musí splňovat veškeré požadavky kupujícího na jakost, provedení a kvalitu, jakož 

i další specifikace a podmínky stanovené touto smlouvou pro původně dodané zboží, při 

zachování totožných či lepších parametrů. V takovém případě počíná běžet na nové 

zboží nová záruční doba dle odstavce 5. 1. této smlouvy. Veškeré náklady na odvoz, 

demontáž a případnou odbornou likvidaci v souladu s příslušnými právními přepisy 

původně dodaného zboží a dodávku nového zboží za podmínek dle této smlouvy včetně 

veškerých souvisejících nákladů hradí prodávající. 

5.4.7. I v případech, kde prodávající reklamaci neuzná, je povinen vadu odstranit – v takovém 

případě prodávající písemně kupujícího upozorní, že vzhledem k neuznání reklamace se 

v případě, že se prokáže, že se jednalo o neoprávněně reklamovanou vadu, bude 

domáhat úhrady nákladů na odstranění vady od kupujícího. Pokud prodávající 

reklamaci neuzná, bude oprávněnost reklamace ověřena znaleckým posudkem, který 

obstará kupující. Bude-li reklamace tímto znaleckým posudkem označena jako 

oprávněná, ponese náklady na odstranění reklamované vady i znaleckého posudku 

prodávající, který se je zavazuje kupujícímu bez zbytečného odkladu po předložení jejich 



 10 

vyúčtování zaplatit. Prokáže-li se, že kupující reklamoval vadu neoprávněně, je kupující 

povinen uhradit prodávajícímu prokazatelně a účelně vynaložené náklady na odstranění 

neoprávněně reklamované vady. 

5.4.8. Neodstraní-li prodávající reklamovanou vadu, nebo pokud prodávající odmítne vady 
odstranit, je kupující oprávněn odstranit vadu na své náklady sám či prostřednictvím 
třetí osoby a prodávající je povinen kupujícímu uhradit náklady vynaložené na 
odstranění vady, a to do 21 dnů od jejich uplatnění u prodávajícího. V případech, kdy ze 
záručního listu vyplývá, že záruční opravy může provádět pouze autorizovaná osoba, 

nebo kdy neautorizovaný zásah je spojen se ztrátou práv ze záruky, smí kupující vadu 
odstranit pouze využitím služeb autorizované osoby.  

5.5.  Prodávající je povinen v rámci odstranění vad zboží použít pouze takové náhradní nebo 
montážní díly a materiál, které jsou originální nebo oficiálně doporučené (schválené) výrobcem 
zboží, nedohodnou-li se strany výslovně jinak.   

5.6. Další práva kupujícího vyplývající ze záruky za jakost dle obecných právních předpisů, 
zejména §§ 2113 a násl. občanského zákoníku nejsou ujednáními této smlouvy dotčena ani 
omezena. 

5.7.  Další práva kupujícího z vadného plnění dle obecných právních předpisů, zejména §§ 2099 a 
násl. občanského zákoníku nejsou ujednáními této smlouvy dotčena ani omezena. 

VI. 

Ostatní práva a povinnosti stran smlouvy 

 

6.1. Prodávající se zavazuje k náhradě veškeré újmy způsobené vadou zboží, a to včetně případné 
újmy na zdraví, životě či majetku osob.  

6.2. Prodávající se zavazuje zabezpečit i veškerá bezpečnostní opatření na ochranu osob a majetku 
v areálu kupujícího, jsou-li dotčeny dodáním zboží prodávajícího. 

6.3. Prodávající odpovídá za veškeré újmy způsobené kupujícímu či třetím osobám prodávajícím 
při plnění této smlouvy a zavazuje se je nahradit.  

6.4. Prodávající je povinen k náhradě újmy způsobené činností svých poddodavatelů.  

6.5. Prodávající je povinen k náhradě újmy způsobné okolnostmi, které mají důvod v povaze strojů 
nebo jiných věcí, které prodávající použil. 

6.6. Pojištění: Prodávající prohlašuje, že má uzavřeno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 
v souvislosti s dodávkou zboží s minimální pojistnou částkou ve výši 2.000.000,- Kč na jednu 
pojistnou událost a zavazuje se, že bude takto pojištěn po celou dobu trvání této smlouvy.  

Potvrzení o těchto pojištěních prodávající předkládá do pěti kalendářních dnů od doručení 
výzvy kupujícího k plnění. Prodávající se tato pojištění zavazuje udržovat v platnosti až do 
skončení záruční doby na zboží a v této době je povinen na výzvu kupujícího předložit do 5 
kalendářních dnů doklad o platnosti a rozsahu pojištění. 

6.7.  Prodávající je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací předmětu 
smlouvy včetně účetních dokladů minimálně do 31. 12. 2035. Pokud je v českých právních 
předpisech stanovena lhůta delší, bude použita tato delší lhůta.  



 11 

6.8.  Prodávající je jako osoba povinná dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 
veřejné správě, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly, mj. umožnit řídícímu orgánu 
přístup i k těm částem nabídek, smluv a souvisících dokumentů, které podléhají ochraně podle 
zvláštních právních předpisů (např. obchodní tajemství, utajované skutečnosti), a to za 
předpokladu, že budou splněny požadavky kladené právními předpisy (např. zákon č. 
255/2012 Sb., kontrolní řád). 

VII. 

Sankce 

7.1. Prodávající je v případě prodlení se splněním povinnosti dodat zboží řádně a včas povinen 

zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové kupní ceny zboží včetně DPH, a to 

za každý i započatý den prodlení. 

7.2. Prodávající je povinen v případě prodlení s plněním ve lhůtách stanovených v odstavcích 5.4.3. 

a 5.4.6. této smlouvy zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč za každý i započatý 

den prodlení. 

7.3. Prodávající je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč za každý započatý 

den, o který bude překročena lhůta dle odstavce 5.4.4. této smlouvy. V případě souběhu 

smluvní pokuty za prodlení s termínem pro odstranění vady s jinou smluvní pokutou dle této 

smlouvy se bude od okamžiku, kdy nastal tento souběh, uplatňovat dále již pouze smluvní 

pokuta za prodlení s termínem odstranění závady. 

7.4. Prodávající je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 2.000 Kč za každý i započatý 

den prodlení s předložením platného dokladu o pojištění od výzvy kupujícího dle odstavce 6. 6. 

této smlouvy. 

7.5. Zjistí-li kupující porušení kterékoliv povinnosti vyplývající z Čestného prohlášení (čl. 2.11), je 

prodávající povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za každý zjištěný případ. 

7.6. Prodávající je povinen zaplatit kupujícímu jednorázovou smluvní pokutu ve výši 2.000 Kč 

v případě, že poruší povinnost uvedenou v článku 2.7, 2.8, 2.9 nebo 2.10 této smlouvy, a to za 

každý zjištěný případ a za každou ze zajištěných povinností. 

7.7. Prodávající je povinen zaplatit kupujícímu jednorázovou smluvní pokutu ve výši 2.000 Kč 

ukáže-li se jakékoli jeho prohlášení v této smlouvě jako nepravdivé. 

7.8. Smluvní pokuta za každý jednotlivý případ porušení zákazu kouření a požívání alkoholických 

nápojů nebo jiných omamných a psychotropních látek v místě dodání činí 5.000 Kč. 

7.9. Ujednání o smluvní pokutě nemá vliv na právo kupujícího požadovat náhradu škody, a to 

náhradu škody v plném rozsahu vedle smluvní pokuty. Za škodu se považuje i úplata, kterou 

kupující uhradil třetí osobě za provedení činností (např. vyšetření), které kupující nemohl pro 

vadu zboží této osobě provést. Splatnost smluvní pokuty se sjednává ve lhůtě 14 dnů ode dne 

doručení výzvy kupujícího k její úhradě. 

7.10. Kupující se zavazuje, pro případ s úhradou jakékoliv oprávněně vyfakturované částky uhradit 

prodávajícímu zákonný úrok z prodlení z dlužné částky, za každý započatý den prodlení 

s úhradou dlužné částky. 



 12 

VIII. 

Platnost a účinnost smlouvy 

8.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem jejího zveřejnění v registru smluv. 

8.2. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude v souladu s platnou právní úpravou 

uveřejněna v registru smluv vedeným Ministerstvem vnitra, když smluvní strany se 

zveřejněním této smlouvy v registru smluv výslovně souhlasí. Smluvní strany prohlašují, že 

tato smlouva neobsahuje obchodní tajemství a nedopadají na ni ani jiné výjimky, pro které by 

tato smlouva, či její část, nemohly být v registru smluv uveřejněny. Uveřejnění této smlouvy 

v registru smluv se zavazuje zajistit kupující, když tuto smlouvu se zavazuje uveřejnit bez 

zbytečného odkladu po jejím podpisu. 

IX. 

Ukončení smlouvy 

9.1. Kupující je oprávněn od této smlouvy či její části odstoupit vedle případů sjednaných v této 
smlouvě (zejména dle odstavce 5.4.1. této smlouvy) a důvodů stanovených v zákoně také, 
pokud: 

a) je prodávající v prodlení s dodáním zboží či jeho části po dobu delší než 15 kalendářní 
dnů;  

b) je prodávající v prodlení s plněním jakékoli jiné povinnosti či závazku plynoucího z této 
smlouvy delším než 15 kalendářní dnů (mezní prodlení), a toto prodlení neodstraní a 
následky nenapraví ani v přiměřené lhůtě určené kupujícím po uplynutí mezního prodlení 
v písemné výzvě k nápravě; 

c) se ukáže jako nepravdivé prohlášení prodávajícího uvedené v odstavci 6. 6. této smlouvy, 
nebo pojištění prodávajícího pozbude platnosti;  

d) prodávající opakovaně nebo závažným způsobem poruší svůj závazek z prohlášení ke 
společensky odpovědnému plnění veřejné zakázky; 

e) bude vůči prodávajícímu zahájeno insolvenční řízení nebo jiné obdobné řízení; 

f) bude vůči prodávajícímu zahájené exekuční řízení či řízení o výkon rozhodnutí nebo řízení 
k vymožení částky uložené správním orgánem, včetně příslušného finančního úřadu; nebo 

g) prodávající rozhodne o vstupu do likvidace nebo o jeho vstupu do likvidace bude 
rozhodnuto soudem. 

9.2. Prodávající je oprávněn od této smlouvy odstoupit pouze v případě, že kupující bude 
v prodlení se zaplacením po právu vyfakturované kupní ceny zboží či její části nejméně po dobu 
30 kalendářních dnů, kupující byl na toto své prodlení po uplynutí lhůty 30 kalendářních dnů 
písemně upozorněn a k úhradě nedošlo ani do 10 kalendářních dnů ode dne, kdy kupující 
obdržel písemnou výzvu prodávajícího úhradě.  

9.3. Odstoupení od této smlouvy musí být písemné a musí být doručeno druhé smluvní straně. 
Závazky z této smlouvy se ruší ke dni doručení odstoupení druhé smluvní straně. V takovém 

případě jsou strany povinny provést vypořádání a vrátit si vše, co podle této smlouvy od druhé 
smluvní strany dostaly, přičemž je na kupujícím, zda poskytnuté zboží dle této smlouvy 
prodávajícímu vrátí, nebo si jej ponechá. Ponechá-li si kupující zboží poskytnuté dle této 



 13 

smlouvy nebo jen jeho část, není prodávající povinen vracet kupní cenu či její odpovídající část. 
Odstoupením od smlouvy však není dotčen nárok na náhradu újmy nebo smluvní pokuty dle 
této smlouvy. 

X. 

Zvláštní ustanovení 

10.1. Vyhrazená změna závazku 

Zadavatel si v rámci veřejné zakázky vyhradil možnost změny závazku, a proto si strany 
ujednávají že, pokud by se do doby dodání stal původně dodavatelem nabídnutý výrobek 
nedostupným, nebo dostupným s obtížemi, například v delším časovém intervalu, může být 
původně nabídnutý výrobek nahrazen jiným funkčně shodným, který bude stejné nebo vyšší 
kvality, než původně nabídnutý výrobek, nezmění se cena, nebo bude cena nižší, než původně 
nabídnutá, a výrobek bude nadále splňovat minimální požadavky kupujícího. Pokud navrhne 

prodávající záměnu výrobku, doloží kupujícímu všechny doklady potřebné k posouzení 
technických parametrů nabízeného výrobku. Pokud budou splněny všechny v tomto odstavci 
uvedené podmínky, kupující záměnu odsouhlasí bez zbytečného odkladu. Strany se mohou 

dohodnout na záměně i části plnění. Pokud bude nabídnut výrobek za nižší cenu, dojde ke 
snížení kupní ceny adekvátně. 

10.2. Není-li výše v této smlouvě sjednáno jinak, tuto smlouvu lze měnit nebo zrušit pouze písemnou 
dohodou (dodatkem) smluvních stran. Změna smlouvy jinou formou, než písemnou formou se 
nepřipouští, a to s výjimkou změny pověřené osoby z této smlouvy. Změnu pověřených osob 
ze smlouvy je příslušná smluvní strana oprávněna provést jejich prokazatelným sdělením 
druhé smluvní straně. 

10.3. Pokud není sjednáno ve smlouvě něco jiného, řídí se práva a povinnosti smluvních stran 
českým právním řádem, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem. Smluvní 
strany výslovně sjednávají, že vylučují jakékoliv použití a aplikaci Úmluvy OSN o smlouvách 
o mezinárodní koupi zboží, pokud by se jinak vzhledem k charakteru smluvních stran 
aplikovala.  

10.4. Prodávající na sebe přebírá nebezpečí změny okolností dle § 1765 zák. č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, a nebude se domáhat obnovení jednání o smlouvě, ani pokud by došlo 
ke změně okolností tak podstatné, že změna založí v právech a povinnostech stran zvlášť hrubý 
nepoměr znevýhodněním jedné z nich buď neúměrným zvýšením nákladů plnění, anebo 
neúměrným snížením hodnoty předmětu plnění.  

10.5. Prodávající není oprávněn postoupit jakoukoliv svoji pohledávku, a to ani část pohledávky za 
kupujícím, která vznikne na základě a/nebo v souvislosti s touto smlouvou, ani k ní zřídit 
smluvní zástavní právo, ani postoupit svoje smluvní postavení z této smlouvy na třetí osobu. 

10.6. Smluvní strany sjednávají, že prodávající není oprávněn započíst si jakoukoliv svoji peněžitou 
pohledávku za kupujícím, a to ani část své pohledávky, včetně pohledávek získaných 
postoupením, vůči jakékoliv peněžité pohledávce kupujícího za prodávajícím. 

10.7. V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neúčinné, zůstávají ostatní 
ustanovení této smlouvy účinná. Strany se zavazují nahradit neúčinné ustanovení této smlouvy 
ustanovením jiným, účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a 

smyslu ustanovení původního, neúčinného. 

10.8. Doručení úkonů podle této smlouvy proběhne elektronicky nebo osobně oproti podpisu 
případně doporučenou poštou. Zasílací adresy odpovídají adresám v záhlaví této smlouvy. 
Zasílací adresa může být jednostranně písemným oznámením příslušné smluvní strany 



14

změněna s účinky od dne doručení takového písemného oznámení. Zásilka se považuje 
za doručenou též v případě, jestliže adresát odmítne zásilku převzít nebo ji nevyzvedne ve 
lhůtě stanovené držitelem poštovní licence. V takovém případě se za den doručení považuje 
první den uložení zásilky u provozovatele poštovní licence.

10.9. Smluvní strany se zavazují, že jakékoliv spory vyplývající z této smlouvy budou řešit nejprve 
smírně. Za tím účelem se zejména zavazují podávat si bezodkladně jakákoliv vysvětlení 
nejasností a v případě potřeby se setkat za účelem smírného urovnání sporu. Pokud by nevedla 

smírná jednání k vyřešení sporu, smluvní strany výslovně sjednávají mezinárodní příslušnost 
českých soudů, když všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní budou 
rozhodovány s konečnou platností u obecných soudů České republiky dle sídla kupujícího 
v době zahájení soudního řízení.

10.10. Je-li tato smlouva uzavírána v listinné podobě, vyhotovuje se v pěti stejnopisech s platností 
originálu, z nichž objednatel obdrží po čtyřech vyhotoveních a dodavatel po jednom 
vyhotovení. Je-li tato smlouva uzavírána v elektronické podobě, pak obě strany obdrží její 
elektronický originál.

10.11. Zástupci stran prohlašují, že se seznámili s obsahem této smlouvy, nemají k ní připomínek a 
tuto uzavírají svobodně, vážně, vědomi si všech jejích důsledků. Zástupci stran výslovně 
prohlašují, že tuto smlouvu podepsali jako osoby oprávněné za strany jednat a tyto zavazovat.

10.12. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 – Technická specifikace zboží (technické/produktové listy);

Příloha č. 2 – Oceněný soupis dodávek;

Příloha č. 3 – Závazný vzor Předávacího protokolu;

Příloha č. 4 - Seznam poddodavatelů – není relevantní;

Příloha č. 5 - Vybraná vysvětlení, doplnění či změny zadávací dokumentace – není relevantní.

Za kupujícího v Hradci Králové Za prodávajícího v Brně

……………………………

Petr Koleta Ing. Petr Petkovský

Hejtman Královéhradeckého kraje jednatel







Barový stolek na stání z masivu 79x110cm 

 

 
Pěkný dřevěný stůl na třech nohách, který si jistě oblíbí všichni účastníci Vašich zahradních 
slavností, oslav a večírků. Stůl je velmi pevný a stabilní. Deska stolu má tloušťku 23 mm a 
průměr 79 cm. Kolem stolu se pohodlně vejde až 5 osob. Pokud stůl nepoužíváte, lze jej snadno 
složit, ve složeném stavu zabere velmi málo místa. 

Přednosti 

· Optimální výška stolu pro pohodlnou vzpřímenou polohu 

· Stůl je vyroben z masivního, měkkého dřeva 

· Prakticky skládací pro prostorově úsporné uložení 

· Robustní a stabilní konstrukce 

· Zpevnění a zvýšení stability pomocí kovové tyče 

Technické specifikace 

· Celkové rozměry (Ø x V): 79 × 110 cm 

· Rozměr desky stolu: Ø 79 cm; Výška: 23 mm 

· Rozměry ve složeném stavu (ŠxVxD): 79 × 10 × 161 cm 

· Dřevěný rám o tloušťce: 23 mm 

· Hmotnost: 11 kg 

· Materiál: Borovicové dřevo, kovové spojovací prvky 

Parametry 

Tvar kulatý 

Typ barový stůl, jídelní stůl 

Styl designový, moderní 

Vlastnost nábytku rozkládací, přenosný 

Určení nábytku balkón, zahrada, prodejna, sklad 

Výška 110 cm 

Hloubka 79 cm 

Šířka 79 cm 

Barva  hnědá 

Materiál kov, dřevo 



48

103

65

51

51

116

80

53

50

116

80

53





Stojanový věšák  

Stojanový věšák Candela se bude díky svému jednoduchému vzhledu skvěle vyjímat 
v jakémkoliv interiéru. Své uplatnění nalezne v domácnosti i ve firemním prostředí v 
kancelářích. Zajistí pohodlné a praktické zavěšení oděvů, abyste je měli neustále po 
ruce. Své každodenní oblečení nemusíte pracně skládat a ukládat do skříně, stačí jej 
zavěsit na věšák a zůstane nepokrčené. Pevná hliníková konstrukce disponuje 8 
háčky na šaty a postará se o jeho dokonalou stabilitu. Tento věšák dodáváme ve 3 
barevných provedeních - v hliníku, chromu a černé. 

 

Jaké jsou jeho přednosti? 

· Samostatně stojící 
· Jednoduchý vzhled 

· 8 závěsných háčků 

· Pevná hliníková konstrukce 

· Doplněk do jakéhokoliv interiéru 

· Vhodný do kanceláře i domácnosti 

 
Stojanový věšák Candela 

 

Parametry 

Kategorie: Stojanové věšáky  

Barva: černá 

Záruka: 5 let  

Nosnost: 10 kg 

Materiál: kov 

Materiál podstavy: kov 

Hmotnost: 1,9 kg 

Rozměry 

Výška: 170 cm  



Šířka: 45 cm  

Hloubka: 45 cm  

Průměr: 45 cm  

 



PRACOVNÍ STŮL 

Popis 

Stylový psací stůl z řady QBUS, ve kterém se snoubí nadčasový design a moderní 

prvky. Je skvělou volbou pro každého, kdo hledá klasický stůl splňující všechny 

nároky moderní kanceláře, zejména co se týče flexibility a  odolnosti. 

 

Stůl má robustní rám se čtyřmi rovnými nohami. Stolová deska je vyrobena 

z lamina, které je odolné a snadno se čistí. Stůl nabízíme v  různých barevných 

variantách, snadno jej tak sladíte s  ostatním nábytkem.  

 

Psací stůl můžete doplnit o  krycí desku, která skryje například kabely a zásuvkové 

lišty. 

 

Potřebujete úložné prostory? Nábytek QBUS je navržen tak, aby k  sobě dokonale 

pasoval. Díky modulární koncepci můžete své úložné prostory kdykoliv jednoduše 

rozšířit přidáním dalšího kusu nábytku. Vše je navržené k  usnadnění a zefektivnění 

vašeho pracovního dne. 

Skrýt 

Dokumenty ke stažení 

Parametry 

· Délka:1600 mm 

· Výška:740 mm 

· Šířka:800 mm 

· Tloušťka stolové desky:25 mm 

· Stolová deska:Obdélník 

· Podnož:4 nohy 

· Barva stolové desky:Dub 

· Materiál stolové desky:Lamino 

· Specifikace materiálu:Kronospan - 8431 SU Nagano oak 

· Barva konstrukce:Bílá 

· Kód barvy konstrukce:RAL 9016 

· Materiál konstrukce:Ocel 

· Doporučený počet osob k sestavení:1 

· Přibližná doba potřebná k sestavení (na osobu):30 Min 

· Hmotnost:30,3 kg 

· Montáž:Dodáváno nesestavené  

· Splňuje normu:EN 527-1, EN 527-2, EN 527-3 

 



ŽIDLE DO DÍLNY 

Plastová konferenční židle ISO v provedení s černými nohami se vzhledem ke svému 
jednoduchému zpracování hodí téměř kamkoli. Skvěle ji využijete nejen v klasických 
kancelářích, ale i v průmyslových oblastech. Velkou výhodou těchto židlí je 
jejich stohovatelnost, tedy uložení několika židlí na sebe, což vám při uskladnění 
ušetří mnoho prostoru. Stohovat lze takto na sebe až 10 židlí.  

Židle je zkonstruována z oválných ocelových trubek. K těm jsou připevněny plastové 
desky pro sedák a opěru zad. Nohy jsou u země ukončeny plastovým nástavcem 
proti poškození podlahy. Nosnost plastové konferenční židle ISO je 120 kg a 
dodáváme ji ve dvou barevných provedeních. V černé a modré barvě. 

 

Přednosti židle ISO 

· Židle ISO nabízí široké spektrum využití 
· Konstrukce je vyrobena z ocelových trubek 

· Pohodlí zajistí pevné plastové desky 

· Konferenční židli můžete stohovat až do 10 kusů 

· Nosnost židle je až 120 kg 

 
Stohování konferenčních židlí ISO 

Parametry 

Kategorie: Konferenční židle 

Barva: černá 

Záruka: 5 let  

Nosnost: 120 kg 

Materiál konstrukce: kov 



Materiál sedadla: plast  

Skládací konstrukce: ne 

Stohovatelné: ano 

Typ židle či křesla: konferenční 

Hmotnost: 9 kg 

Vybavení 

Područky: ne 

Rozměry 

Výška: 79 cm 

Šířka: 60 cm 

Hloubka: 56 cm 

Výška opěráku zad: 33 cm 

Šířka sedáku: 47 cm  

Hloubka sedáku: 43 cm  

Výška sedu od země: 46 cm 
 



NÁSTĚNNÝ VĚŠÁK SE 3 HÁČKY 

 
Věšák na bundy kabáty loft Trio černý Určení: kuchyně, koupelna | Barva: černá Silný 
věšák s hliníkem s univerzálním využitím. Pečlivě dokončeno a díky tomu bezpečné 
používání. Snadno montuje, součástí sady jsou příslušné hmoždinky. Trio skvěle hodí 
jako háček na všechny druhy klíčů, kuchyňských doplňků, koupelnových ručníků atd. Je 
odolný proti korozi, takže skvěle hodí jak do kuchyně, tak do koupelny. Doporučujeme 
pro interiéry v moderním stylu a loft. Vlastnosti produktu materiál: nerezová ocel s 

práškovým nástřikem možnost vertikální i horizontální montáže odolnost proti korozi 
povrchová úprava: černý mat lze použít v kuchyni, koupelně, ložnici, WC, obývacím pokoji 
atd. hmotnost: 0,4 kg montáž: na lepidlo nebo hmoždinky součástí balení: montážní 
lepidlo, sada hmoždinek a montážní návod Rozměry výrobku Výška: 4 cm Šířka: 24 cm 
Hloubka: 4 cm Doplňující informace Vyobrazené barvy je třeba brát názorně - mohou 

lišit od skutečných kvůli různému nastavení monitorů a procesu zpracování fotografií. 
Skutečné rozměry mohou lišit od výše uvedených. Tolerance chyb může být +/- 5%. 

Výrobce: Gockowiak EAN kód: 325063MG Barva: černá Výška: 4 cm Šířka: 24 cm Celková 
šířka: 4 cm Materiál: nerezová ocel 

 
 

Stav Nové 

Faktura S fakturou s DPH 

Značka Gockowiak  

Barva nábytku Černá  

Barva háčků Černá 

Materiál kov  

Druh montáže nástěnný  

Hloubka nábytku 4 cm 

Šířka nábytku 24 cm 

Výška nábytku 4 cm 

Počet míst na věšení 3 

Počet kusů 1 ks. 

Kód výrobce 5902340325063 

Váha výrobku včetně 
jednotkového obalu 

0.25 kg 

 



Pozinkovaný regál Biedrax 35 x 75 x 180 cm - 4 police MDF

Značka Biedrax

Kód produktu 35075180/175Z4DXX

Záruka 5 let

Dostupnost Skladem

Hloubka 35 cm

Výška 180 cm

Šířka 75 cm

Počet polic 4

Barva zinek

Nosnost police 175 kg

Materiál police MDF deska

Nosnost regálu 700 kg

Popis zboží

pozinkovaný regál Biedrax 35 x 75 x 180 cm, 4 police x 175 kg

Pozinkovaný regál s kovovou konstrukcí a police ze středně husté dřevovláknité desky - zkráceně MDF, 

tyto desky patří k přírodním materiálům. MDF - dřevovláknité desky se lisují pod vysokým tlakem a 

jsou na rozdíl od dřevotřískových polic pevnější. Ale pozor - tyto police MDF nejsou vhodné do 

vlhkého prostředí. Regál s velmi jednoduchým systémem montáže - nosníky zasunete do stojinek a 

poklepem dorazíte na doraz. Tímto je zaručena vysoká stabilita regálu, ale i rychlost montáže - žádné 

šroubky! Využi" regálu: suché sklepy, půdy, sklady, prodejny, dílny, servisy, archívy atd..

· výška regálu 180 cm

· rozměry police 35 x 75 cm

· počet polic 4

· police nastavitelné v krocích po 3,5 cm, tloušťka MDF desky 6 mm

· za"žení na polici 175 kg

· za"žení regálu 700 kg



· kovové díly vyrobeny z pozinkovaného plechu 

· barva zinek 

  

· uvedené rozměry regálu jsou celkové vnější rozměry včetně stojin - rozměr police je o cca 1 

cm menší 

· police, výztuhy a plastové patky pod stojiny jsou součás$ balení 

· stojiny regálů výška 180, 210, 240 a 270 cm jsou dělené a spojují se spojkami 

· regál obsahuje 1 výztuhu pod každou polici 

· výztuhu nasuňte do nosníků před "m, než zacvaknete nosníky do stojinek a posuňte výztuhu 

doprostřed police 

     

 

  

· regály vyšší jak 180 cm je nutné ukotvit k pevnému podkladu minimálně ve dvou místech 

(skrze každou stojinu minimálně 1x) ve výšce cca 190 cm (tolerance +/- 5 cm) 

vhodným kotvícím materiálem, který naleznete v našem sor%mentu (kotvící materiál není 

součás$ balení a je nutno jej doobjednat zvlášť) 

· ukládaným materiálem se nesmí posouvat po polici v regálu, ale vždy jej nadzvednout a 

položit 

· nosnost police je podmíněna rovnoměrným rozložením materiálu na polici, materiál nesmí 

přesahovat rozměr police 

· regál zatěžujte od spodní police, nejtěžší předměty ukládejte ve spodních policích. Do horních 

polic ukládejte lehčí předměty - viz příklad na obrázku níže 

· v popisu regálu (viz výše) je uvedena nosnost police a nosnost regálu. Nosnos$ police je 

myšlena nosnost kterékoliv police v regálu. Nosnos$ regálu je myšlen celkový součet všech 

hmotnos$ v regálu, který nesmí překročit 875 kg. 



 



Kovový regál Biedrax 35 x 75 x 120 cm, pozinkovaný - 3 police 

MDF

Značka Biedrax

Kód produktu 35075120/175Z3D

Záruka 5 let

Dostupnost Skladem

Hloubka 35 cm

Výška 120 cm

Šířka 75 cm

Počet polic 3

Nosnost police 175 kg

Barva zinek

Materiál police MDF deska

Nosnost regálu 525 kg

Popis zboží

kovový regál Biedrax 35 x 75 x 120 cm, 3 police x 175 kg

Regál s kovovou konstrukcí a police ze středně husté dřevovláknité desky - zkráceně MDF, tyto desky 

patří k přírodním materiálům. MDF - dřevovláknité desky se lisují pod vysokým tlakem a jsou na rozdíl 

od dřevotřískových polic pevnější. Ale pozor - tyto police MDF nejsou vhodné do vlhkého prostředí. 

Regál s velmi jednoduchým systémem montáže - nosníky zasunete do stojinek a poklepem dorazíte na 

doraz. Tímto je zaručena vysoká stabilita regálu, ale i rychlost montáže - žádné šroubky! Využi" 

regálu: suché sklepy, půdy, sklady, prodejny, dílny, servisy, archívy atd..

výška regálu 120 cm

rozměry police 35 x 75 cm

počet polic 3

police nastavitelné v krocích po 3,5 cm, tloušťka MDF desky 6 mm

za"žení na polici 175 kg



za"žení regálu 525 kg 

kovové díly vyrobeny z pozinkovaného plechu 

barva zinek 

  

 

uvedené rozměry regálu jsou celkové vnější rozměry včetně stojin - rozměr police je o cca 1 cm menší 

police, výztuhy a plastové patky pod stojiny jsou součás" balení 

stojiny regálů výška 180, 210, 240 a 270 cm jsou dělené a spojují se spojkami 

regál obsahuje 1 výztuhu pod každou polici 

výztuhu nasuňte do nosníků před "m, než zacvaknete nosníky do stojinek a posuňte výztuhu 

doprostřed police 

     

regály vyšší jak 180 cm je nutné ukotvit k pevnému podkladu minimálně ve dvou místech (skrze 

každou stojinu minimálně 1x) ve výšce cca 190 cm (tolerance +/- 5 cm) vhodným kotvícím 

materiálem, který naleznete v našem sor#mentu (kotvící materiál není součás" balení a je nutno jej 

doobjednat zvlášť) 

ukládaným materiálem se nesmí posouvat po polici v regálu, ale vždy jej nadzvednout a položit 

nosnost police je podmíněna rovnoměrným rozložením materiálu na polici, materiál nesmí 

přesahovat rozměr police 

regál zatěžujte od spodní police, nejtěžší předměty ukládejte ve spodních policích. Do horních polic 

ukládejte lehčí předměty - viz příklad na obrázku níže 

v popisu regálu (viz výše) je uvedena nosnost police a nosnost regálu. Nosnos" police je myšlena 

nosnost kterékoliv police v regálu. Nosnos" regálu je myšlen celkový součet všech hmotnos" v regálu, 

který nesmí překročit 875 kg. 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Všestary Datum: 21.02.2025

Zadavatel: IČ:
Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245, HK DIČ:

Uchazeč: IČ: 03570762
DIČ: CZ03570762

Projektant: IČ: 27540863
ARCHaPLAN s.r.o. DIČ: CZ275 40 863

Zpracovatel: IČ: 27540863
ARCHaPLAN s.r.o. DIČ: CZ275 40 863

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

531_R2_INT
Archeopark - interiér

Muzea Servis, spol. s r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
podminky.urs.cz.

1 371 470,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
1 371 470,00 288 008,7021,00%

0,00 0,0012,00%

CZK 1 659 478,70

Strana 1 z 11



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 531_R2_INT

Stavba:

Místo: Všestary Datum:

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245, HK Projektant:
Uchazeč: Muzea Servis, spol. s r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA1 659 478,701 371 470,00INT Interiér

1 371 470,00 1 659 478,70

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Archeopark - interiér

21.02.2025

ARCHaPLAN s.r.o.
ARCHaPLAN s.r.o.

Strana 2 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Všestary Datum: 21.02.2025

Zadavatel: IČ:
Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245, HK DIČ:

Uchazeč: IČ: 03570762
DIČ: CZ03570762

Projektant: IČ: 27540863
ARCHaPLAN s.r.o. DIČ: CZ275 40 863

Zpracovatel: IČ: 27540863
ARCHaPLAN s.r.o. DIČ: CZ275 40 863

Poznámka:

Cena bez DPH 1 371 470,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 371 470,00 21,00% 288 008,70

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 659 478,70

Archeopark - interiér

INT - Interiér

Muzea Servis, spol. s r.o.

Strana 3 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Všestary Datum: 21.02.2025

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245, HK Projektant: ARCHaPLAN s.r.o.
Uchazeč: Muzea Servis, spol. s r.o. Zpracovatel: ARCHaPLAN s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 371 470,00

INT - Vybavení interiéru 1 371 470,00

    1NP - I.NP 405 670,00

    K - Kinosál 753 000,00

      2NP - 2.NP 540 000,00

    D - Dílny 199 000,00

    SK - Sklad 13 800,00

INT - Interiér

Archeopark - interiér

Strana 4 z 11



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Všestary Datum: 21.02.2025

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245, HK Projektant: ARCHaPLAN s.r.o.
Uchazeč: Muzea Servis, spol. s r.o. Zpracovatel: ARCHaPLAN s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 371 470,00

D INT Vybavení interiéru 1 371 470,00

D 1NP I.NP 405 670,00

1 K INT001

PLASTOVÁ/KOVOVÁ ROURA PRŮMĚRU 350 - 400 
mm, PŘIPEVNĚNÁ DO DŘEVĚNÉ SKŘÍNĚ - VITRÍNY 
NA SUVENÝRY POD ÚHLEM 45 STUPŇŮ , BARVA 
ČERNÁ, KRYT Z NEREZOVÉHO PLECHU O 
VNITŘNÍM PRŮMĚRU 350-400 mm S VYŘÍZNUTÝM 
OTVOREM PRO VHOZ ODPADKŮ, KRYT 
MECHANICKÝ

kus 3,000 17 900,00 53 700,00

PP

PLASTOVÁ/KOVOVÁ ROURA PRŮMĚRU 350 - 400 
mm, PŘIPEVNĚNÁ DO DŘEVĚNÉ SKŘÍNĚ - VITRÍNY 
NA SUVENÝRY POD ÚHLEM 45 STUPŇŮ , BARVA 
ČERNÁ, KRYT Z NEREZOVÉHO PLECHU O 
VNITŘNÍM PRŮMĚRU 350-400 mm S VYŘÍZNUTÝM 
OTVOREM PRO VHOZ ODPADKŮ, KRYT 
MECHANICKÝ

2 K INT002
Pult recepční půlkulatý - rozměr cca 4,1 x 0,9m +  
skříňka o rozměru 2250/600/2600mm

ks 1,000 198 800,00 198 800,00

PP

Pult recepční půlkulatý - rozměr cca 4,1 x 0,9m + 
skříňka o rozměru 2250/600/2600mm

RECEPČNÍ PŮLKULATÝ PULT O ROZMĚRECH cca 
4,1 x 0,9m - KOMBINOVANÁ KONSTRUKCE - 
LAMINÁT,  DŘEVĚNÁ (DESKOVÝ MATERIÁL - DTD, 
HDF, DTDL, MDF) DESKA, OCELOVÉ UZAVŘENÉ 
PROFILY ALT. DŘEVĚNÉ DTD ŽEBRA, SOKL Z 
OCEL. PLECHU SE ZABUDOVANÝMI ZÁSUVKAMI 
(ELEKTRICKÉ + DATOVÉ), ČELNÍ STRANA 
OPATŘENA VINYL.TAPETOU S POTISKEM (NÁVRH 
UPŘESNÍ INVESTOR)

SKŘÍŇKA - O ROZMĚRECH cca 2250/600/2 600 mm, 
ROZDĚLENÁ NA 3 SEKCE, 1.ČÁST - PROSTOR PRO 
LEDNICI, 2.ČÁST - POLICE, 3. ČÁST - ŠATNÍ SKŘÍŇ 
+ ÚLOŽNÝ PROSTOR, KONSTRUKCE Z 
DŘEVĚNÉHO DESKOVÉHO MATERIÁLU, DEKOR A 
ÚCHYTY NUTNO VYVZORKOVAT, KOTVENO DO 
STĚNY

3 K INT003
Židle k pultu s opěrákem a područkami čalouněná 
černá pojízdná kolečka 

ks 1,000 6 390,00 6 390,00

PP
Židle k pultu s opěrákem a područkami čalouněná 
černá pojízdná kolečka 

4 K INT004

zásuvkový kontejner pojízdný pod pracovní stůl se 3 
zásuvkami, VYROBENO  Z LAMINÁTOVÉ 
DŘEVOTŘÍSKOVÉ DESKY, DEKOR NUTNO 
VYVZORKOVAT,

ZÁSUVKY UZAMYKATELNÉ, 100% VÝSUV, 
VYBAVEN KOLEČKY, KONTEJNER UMÍSTĚNÝ POD 
PULTEM

ks 3,000 7 100,00 21 300,00

PP

zásuvkový kontejner pojízdný pod pracovní stůl se 3 
zásuvkami, VYROBENO  Z LAMINÁTOVÉ 
DŘEVOTŘÍSKOVÉ DESKY, DEKOR NUTNO 
VYVZORKOVAT,

ZÁSUVKY UZAMYKATELNÉ, 100% VÝSUV, 
VYBAVEN KOLEČKY, KONTEJNER UMÍSTĚNÝ POD 

5 K INT005

vitrína na suvenýry uzamyktalená rozm. 3000 x 
1400mm, hl. 320mm - UZAMYKATELNÁ, RÁM Z 
LAMINÁTOVÉ DTD DESKY TL. 18-22 mm, POLICE Z 
BEZPEČNOSTNÍHO SKLA CONEX, DVÍŘKA Z 
BEZPEČNOSTNÍHO SKLA
VITRÍNA OPATŘENA PODSTAVCEM Z LAMINÁTOVÉ 
DŘEVOTŘÍSKY, V KTERÉM BUDOU ZABUDOVÁNY 
KOŠE - VÝROBEK INT001
VYZTUŽENO OCELOVOU KONSTRUKCÍ Z JACKLŮ

ks 1,000 63 000,00 63 000,00

PP

vitrína na suvenýry uizamyktalená rozm. 3000 x 
1400mm, hl. 320mm - UZAMYKATELNÁ, RÁM Z 
LAMINÁTOVÉ DTD DESKY TL. 18-22 mm, POLICE Z 
BEZPEČNOSTNÍHO SKLA CONEX, DVÍŘKA Z 
BEZPEČNOSTNÍHO SKLA
VITRÍNA OPATŘENA PODSTAVCEM Z LAMINÁTOVÉ 
DŘEVOTŘÍSKY, V KTERÉM BUDOU ZABUDOVÁNY 
KOŠE - VÝROBEK INT001
VYZTUŽENO OCELOVOU KONSTRUKCÍ Z JACKLŮ

Archeopark - interiér

INT - Interiér

Strana 5 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

6 K INT 006
stoleček kulatý (barového vzhledu) deska i nohy z 
masivu (např. borovice) průměr cca 800 mm , výška 
cca 1050-1300 mm

ks 2,000 5 680,00 11 360,00

PP

stoleček kulatý (barového vzhledu) deska i nohy z 
masivu (např. borovice) průměr cca 800 mm , výška 
cca 1050-1300 mm

7 K INT007
židle - nohy vyrobeny z ocel.trubek, sedák skořepina z 
plastu (stříbrný saténov povrch)

ks 6,000 7 100,00 42 600,00

PP
židle - nohy vyrobeny z ocel.trubek, sedák skořepina z 
plastu (stříbrný saténov povrch)

8 K INT008 věšák stojanový  kovový lakovaný černý ks 2,000 4 260,00 8 520,00
PP věšák stojanový kovový lakovaný černý

D K Kinosál 753 000,00

9 K INT 007
židle - sedák - skořepina z jednoho kusu překližky 
tl.12mm, dekor nutno vyvzorkovat, nohy z ocelových 
trubek,  stříbrný saténový povrch

ks 50,000 4 260,00 213 000,00

PP

židle - sedák - skořepina z jednoho kusu překližky 
tl.12mm, dekor nutno vyvzorkovat, nohy z ocelových 
trubek, stříbrný saténový povrch

D 2NP 2.NP 540 000,00

10 K INT009

proudová vitrína dl.6750m, v.2700mm, hl. 550mm se 
skříňkami,  40 ks INTEGROVANÝCH ZÁSUVEK, 
KOMBINOVANÁ KONSTRUKCE - LAMINÁTOVÁ 
DŘEVOTŘÍSKOVÁ DESKA V ROZMĚRECH V 
BÁSOBKU 1 m - DLE ČLENĚNÍ SESTAVY, 
BEZPEČNOSTNÍ SKLO - CONEX, NADPRAŽÍ A SOKL 
- ČESANÝ NEREZOVÝ PLECH, NASVÍCENÍ LED 
PÁSKEM A SVĚTELNÝM ZDROJEM
ZÁSUVKY A SKŘÍNĚK S TICHÝM DOJEZDEM, 
PROVEDENÍ ANTIVANDAL, CELOVÝSUVNÉ
SVĚTLO SE ROZVÍCÍ VE SKŘÍŇKÁCH PO 
OTEVŘENÍ, SVĚTLO V ZADNÍ ČÁSTI
PRACHOTĚSNÉ, HMYZOTĚSNÉ
VNITŘNÍ PLOCHA PROUDOVÉ VITRÍNY S 
NOSNOSTÍ 80 kg/bm, NOSNOST KAŽDÉ ZÁSUVKY 
20 kg, NOSNOST PLOCHY V OSVĚTLENÝCH 
VITRÍNEK 50 kg/bm
NOSNOST ZAJIŠTĚNA VÝZTUHAMI, OCELOVOU 
KONSTRUKCÍ NAPŘ. Z JACKLŮ - KOTVENO DO 
STĚNY

ks 2,000 170 000,00 340 000,00

PP

proudová vitrína dl.6750m, v.2700mm, hl. 550mm se 
skříňkami, 40 ks INTEGROVANÝCH ZÁSUVEK, 
KOMBINOVANÁ KONSTRUKCE - LAMINÁTOVÁ 
DŘEVOTŘÍSKOVÁ DESKA V ROZMĚRECH V 
BÁSOBKU 1 m - DLE ČLENĚNÍ SESTAVY, 
BEZPEČNOSTNÍ SKLO - CONEX, NADPRAŽÍ A SOKL 
- ČESANÝ NEREZOVÝ PLECH, NASVÍCENÍ LED 
PÁSKEM A SVĚTELNÝM ZDROJEM
ZÁSUVKY A SKŘÍNĚK S TICHÝM DOJEZDEM, 
PROVEDENÍ ANTIVANDAL, CELOVÝSUVNÉ
SVĚTLO SE ROZVÍCÍ VE SKŘÍŇKÁCH PO 
OTEVŘENÍ, SVĚTLO V ZADNÍ ČÁSTI
PRACHOTĚSNÉ, HMYZOTĚSNÉ
VNITŘNÍ PLOCHA PROUDOVÉ VITRÍNY S 
NOSNOSTÍ 80 kg/bm, NOSNOST KAŽDÉ ZÁSUVKY 
20 kg, NOSNOST PLOCHY V OSVĚTLENÝCH 
VITRÍNEK 50 kg/bm
NOSNOST ZAJIŠTĚNA VÝZTUHAMI, OCELOVOU 
KONSTRUKCÍ NAPŘ. Z JACKLŮ - KOTVENO DO 
STĚNY

11 K INT010

kruhová pohovka sestavená ze 4 čtvrkruhových dílů 
průměru cca 880mm, max.výška cca 730mm- 
konstrukce z OSB alt. DTD desek tl. 18mm, DTD 

desky tl.1cca 8 - 22mm, polstrování 30mm, potah dle 

ks 1,000 70 000,00 70 000,00

PP

kruhová pohovka sestavená ze 4 čtvrkruhových dílů 
průměru cca 880mm, max.výška cca 730mm- 
konstrukce z OSB alt. DTD desek tl. cca 18 - 22 mm, 

DTD desky tl.18mm, polstrování 30mm, potah dle 
vzorku

12 K INT011

vitrína do niky, rozměr cca 1900x3470mm, hl. cca 
300mm - KORPUS A ZADNÍ STRANA Z LAMINÁTOVÉ 
DTD DESKY TL. 18-22 mm, VYZTUŽENÍ KOVOVÁ 
KONSTRUKCE Z JACKLŮ - KOTVENO DO STĚNY, 
SOKL Z ČESANÉHO NEREZOVÉHO PLECHU, 
PROSKLENÍ Z BEZPEČNOSTNÍHO SKLA CONEX 
DĚLENÉ NA 3 ČÁSTI A MIN. 1 OTEVÍRAVÉ (PANTY + 
ZÁMEK)
PRACHOTĚSNÉ, HMYZOTĚSNÉ (MOUCHOTĚSNÉ)

+ DODÁVKY POLICE NA STĚNU V ROZMĚRU 
200/200/20 mm

ks 2,000 65 000,00 130 000,00

Strana 6 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

vitrína do niky, rozměr 1900x3470mm, hl. 300mm - 
KORPUS A ZADNÍ STRANA Z LAMINÁTOVÉ DTD 
DESKY TL. 18-22 mm, VYZTUŽENÍ KOVOVÁ 
KONSTRUKCE Z JACKLŮ - KOTVENO DO STĚNY, 
SOKL Z ČESANÉHO NEREZOVÉHO PLECHU, 
PROSKLENÍ Z BEZPEČNOSTNÍHO SKLA CONEX 
DĚLENÉ NA 3 ČÁSTI A MIN. 1 OTEVÍRAVÉ (PANTY + 
ZÁMEK)
PRACHOTĚSNÉ, HMYZOTĚSNÉ (MOUCHOTĚSNÉ)

+ DODÁVKY POLICE NA STĚNU V ROZMĚRU 
200/200/20 mm z laminátové dtd desky

D D Dílny 199 000,00

13 K INT012

pracovní stůl  cca 800x cca1600mm,  konstrukce ze 
čtyřhranných ocelových profilů, deska z laminátové 
DTD desky tl. cca 18-22 mm opatřena 
nárazuvzdornými hranami ABS

ks 10,000 8 000,00 80 000,00

PP

pracovní stůl  cca 800x cca1600mm,  konstrukce ze 
čtyřhranných ocelových profilů, deska z laminátové 
DTD desky tl. cca 18-22 mm opatřena 
nárazuvzdornými hranami ABS

14 K INT013
židle - podnož z ocelových profilů, plastový sedák s 
omyvatelným povrchem

ks 40,000 2 800,00 112 000,00

PP
židle - podnož z ocelových profilů, plastový sedák s 
omyvatelným povrchem

15 K INT014 nástěnný věšák se třemi háčky kovový lakovaný černý ks 14,000 500,00 7 000,00

PP nástěnný věšák se třemi háčky kovový lakovaný černý 

D SK Sklad 13 800,00

16 K INT015

regál s kovovou pozinkovanou konstrukcí a policemi 
ze středně husté dřevovláknité hmoty, rozměry cca 
350x750x1800 mm, 4 police, nosnost police min. 

100kg

4,000 2 300,00 9 200,00

PP

regál s kovovou pozinkovanou konstrukcí a policemi 
ze středně husté dřevovláknité hmoty, rozměry cca 
350x750x1800 mm, 4 police, nosnost police min. 

100kg

17 K INT016

regál s kovovou pozinkovanou konstrukcí a policemi 
ze středně husté dřevovláknité hmoty, rozměry cca 
350x750x1200 mm, 3 police, nosnost police min. 

100kg

2,000 2 300,00 4 600,00

PP

regál s kovovou pozinkovanou konstrukcí a policemi 
ze středně husté dřevovláknité hmoty, rozměry cca 
350x750x1200 mm, 3 police, nosnost police min. 

100kg

Strana 7 z 11



Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek. 

STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

PČ

TYP

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad 
figur

Kód položky

Zkrácený popis položky

Měrná jednotka položky

Množství v měrné jednotce

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky.

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování 

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 

celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní

Stavební objekt inženýrský

Provozní soubor

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní

Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

 - J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace stavby

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

fig N Rozpad figur Text,Text,Double 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Hmotnost A Hmotnost položky ze soupisu Double

Suť A Suť položky ze soupisu Double

Nh N Normohodiny položky ze soupisu Double

Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní

snížená

nulová

zákl. přenesená

sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4

Soupis prací

Datová věta

Význam

Základní sazba DPH

Snížená sazba DPH

Nulová sazba DPH

Základní sazba DPH přenesená

Snížená sazba DPH přenesená

Stavební objekt

Inženýrský objekt

Položka typu HSV

Provozní soubor

Položka typu M

Položka typu OST

Položka typu PSV

Ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady



�
�
��
�
�
�
�	

��
��

�
�
��
�
�
�
�

�
�
��
��
�
�
�
�
�
�
��
�
�
�
��
�
�
�
�
�
�
�
��

�
��
�
�
�
�
�
�
�

�

�
� �
�
��
�
�
�	
�

�

�
�
�

�
��
��
�
�
��
�

�

�

� �
�
��
�
�
��
�

�
�
�
�
��
��
�
�
��
�

�

�
�
�
	
�

�
�
�
�
��

��


�

�
�
�	
��
�
�

�
�
�
��

��
��
�
��
�

�
�
�	
��

�
�
��
��

 
��

�

�
�
�
��
�

�
�
�
�
��
�

!
�
��
	�

	�
�

"
�
�
��
�
	#
�

��
��
�
��
�	
#�
�

	�

	�
��

�
�
�
�
��
�
�
��

�

�
�
�
�

!
�
��
	�

	�
�

�
�
�
�
�
$
�

%�
�
�
��
�
��
��

�
�
�
�
��

!
�
��
	�

	�
�

�

�

	�

	�
��

�	
��
�
�
�
�

�
�
�
�
&	
�
#�

�

'(
	�

��

�
	�
��

�

�
�
�
��
�

�	
��
�
��
�
�
��
�

�
�

�
"
	�

�
��

&�
�
�	
�
��

�
	

��
�
�
��
#�


�	
��
'�


$
��
�

	�

��

�

�
��
�
�
��
�
�
�
�

�
��
�
�
��
�

�
�

�

)
�
��
��
�
�
�
�

�

�
�
'�
�

��
��

�
�
��
�
	�
*+

�
,
��
��

-
.�

 
	�
�
�
"
�

�
(	
�
�

�
�
/�

�
�
�
�
"
	�

��
�	
�

�
��
&�
'�

/�

�
�
$
�

+
�
,
��
��

-
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�

�
�

�
�

�
�

�
�

�

�
�

�
�

�
�

�
�

�

�

� � !
�
��
	�

	�
��
(	
�
�
�
��
�
��
(	

�
	�
��
�
�
�
�
��
��

� �

�

� �
�
�
��
��
��
&�
'�

�
��
�
�
�
��
(�
��
(	
�
�
�
��
�
�
�
�
��
��

�

� �
�
�
�
��
�

�

� �
�
�
��
�
�
�
$
��

�

0
�
�
�
�
�
�
�/
��
�
��
"
��
�
��

�
�
'�

��

�
�
$
��

� �

�
�



� �

�
�

� �

�
�

� �

�
�

� �

�
�

�

!
�1
1
1
11
1
11
#�
�
�
	�
1
11
1
11
1
11
�

� � � � � ��
��
���

1
1
1
11
1
11
1
11
1
11
1
11
1
11
1�
�

�
�

1
1
1
11
1
11
1
11
1
11
1
11
1
11
1
11
�

�
�

1
1
1
11
1
11
1
11
1
11
1
11
1
11
1
11
�

��
��
��

��
��
 
!
"#
�!
$%
&
�'
()
*"
*+
%�
�

�
�

��
��
 
!
"#
�,
 
!
 
)*
"*
+
%�
-

��

�
���
���
���
���
���
��
� 
!
"#
�,
 
!
 
)*
"*
+
%�
.

�

��
��
��

*�
"
/�

�
#�

�
�
��
�
�
��
��
�
�
�
��
.�

�
�

*�
"
/�

�
#�

�
�
��
�
�
��
��
�
�
�
��
.�

�
�

*�
"
/�

�
#�

�
�
��
�
�
��
��
�
�
�
��
.�

 




